R I N G     1
DOMARE: JOBSE SJOERD
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
HANAR
  JUNIORKLASS
 Kolstorps Ture SE33801/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-04-15, E. SE U(V)CH
SE VCH Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy ,
Uppf Olsson Catharina, Hällevadsholm , Ägare Thorén Karl, Källarliden 5, 44534 Bohus
      1,5 år bra storlek. Mask långsträckt huvud. Väl utfyllt nosparti. Härligt uttryck. Ngt
kort hals bra överlinje i stående, ngt framskjuten i skuldran. Bra överarm, väl
vinklad bak, utm lång bröstkorg, bra förbröst. I rörelser hår han ngt underställt
och blir ngt överbyggd, mkt vkr päls härligt temperament. V, 2
 Moonhaven Legend Of Thor SE12151/2023 Långhårig N MB  FÖDD 2022-12-02, E.
SE VCH SE U(V)CH Littl Fut Viking , U. Legend About Love Iz Strani Grez , Uppf Bladh
Katarina, Åsenhöga , Ägare Swenson Åsa, Lilla Farsbo 1, 59053 Ulrika
      10 mån mkt väl linjerad hane mkt god typ. Långsträckt mask huvud, utm
underkäke väl ansatt hals stark överlinje & kors, mkt välvinklad runt om. Utm
bröstkorg & förbröst av bra längd fina ben& tassar rör sig med vägvinnande steg.
Ok päls för dagen. E, 1, ck, 2 bhkl
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Kolstorps Balder SE18060/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-01-16, E. NORD
U(V)CH SE VCH Koppargläntans Ryan Lochte , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's
Cindy , Uppf Olsson Catharina, Hällevadsholm , Ägare Lindgren Anna-Märta,
Källarliden 5, 44534 Bohus
      3 år balanserad hane mkt god typ. Vackert långsträckt huvud härligt uttryck, utm
underkäke, ngt kort hals& överlinje bra svansansättning, ngt framskjuten i sin
skuldra, bra överarm, väl vinkl bak. Utm bröstkorg bra förbröst, fina ben & tassar,
rör sig med bra påskjut ngt kort steg fram. Mkt bra päls dock ngt lockig idag. E, 2
 SE VCH Lilla Farsbo's Zuper Zize SE47004/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-07-01,
E. SE U(V)CH NO UCH Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy , U. SE U(V)CH Örnbergets
Bella Mia , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Åsa Swenson, Lilla Farsbo, 59053 Ulrika
      15 mån mkt elegant hane, bra storlek, långsträckt huvud som kunde vara mer
mask i sin helhet. Kraftig underkäke, lång hals, bra överlinje. Ngt framskjuten i
sin front, väl vinkl bak. djup bröstkorg, bra längd passande benstomme. Kunde
ha bättre knutna tassar, rör sig med kort steg. Bra päls ngt stolt över sin svans.
V,3
 Nuits On The Rocks SE38365/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-05-29, E. SE VCH
SE U(V)CH Pazir's Rocco , U. SE U(V)CH Budkavlen's Queen Nuit , Uppf Hansén
Yvonne, Ålberga , Ägare Hansén Yvonne, Pilgård Kerstin, Kila Apaltorp Furusta 1,
61190 Ålberga GK spår
      16 mån bra storlek fina prop. Mask huvud tillr längd. Härligt uttryck. Tillr lång
hals. Utm överlinje med bra kors, ngt brant skuldra, bra överarm, väl vinkl
bakställ. Utm lång bröstkorg bra förbröst. Rör sig med härligt påskjut och bra
steg & resning. Mkt bra päls, välvisad. E,1, ck, 1 bhkl, cert, Bim
TIKAR  JUNIORKLASS
 Gullefjuns Västkustsnipa SE47543/2022 Långhårig N ST  FÖDD 2022-07-17, E. SE
VCH SE U(V)CH Pazir's Sirocco , U. Jakira's Midnight Moonlight , Uppf Westlund
Cecilia, Stillingsön , Ägare Mattsson Nathalie, Vägskillnaden 215, 43894 Härryda
      14 mån, mkt energisk tik. Fem långsträckt huvud, härligt uttryck. Kraftf nosparti &
underkäke, utm hals. Bra överlinje i stående, väl vinkl runt om. Bra djup i
bröstkorg, men kunde ha ett längre bröstben, pga det får hon en ganska
uppdragen underlinje, rör sig med ett härligt uttryck. Härligt påskjut, utm päls &
kondition. Utm musklad. E, 1
  UNGHUNDSKLASS
 Kolstorps Olga SE33804/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-04-15, E. SE U(V)CH SE
VCH Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy , Uppf
Olsson Catharina, Hällevadsholm , Ägare Olsson Catharina, Kolstorp 20, 45761
Hällevadsholm
      18 mån mkt elegant tik, bra storlek mkt fem huvud med tillr längd, härligt uttryck.
Välansatta öron, tillr hals, bra överlinje& kors. Balanserade vinklar fram. Utm lång
bröstkorg tillr förbr. Fina ben & tassar. Mkt svårt att bedöma rörelser därmed pris
sättningen. CBJ
 Yxtanejdens Thalia SE26527/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-03-26, E. SE
VCH SE U(V)CH DK UCH Opalina's Des Moines , U. SE VCH EE CH C.I.B. SE
U(V)CH NO U(V)CH Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping , Ägare Mattsson Nathalie, Vägskillnaden 215, 43894 Härryda
      18 mån mkt tilltalande tik, utm typ, elegant långsträckt huvud bra uttryck, utm
nosparti & underkäke, välansatt hals. Stark överlinje bra kors. Balanserade
vinklar utm lång bröstkorg, bra förbröst. Tillr bredd i fronten, rör sig med
vägvinnande steg, härlig attityd utm päls & härligt temperament. E, 1, ck, 2 btkl,
R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Geli von Charlottenhof SE22987/2022 Långhårig N R  FÖDD 2021-07-07, E. Lasse
von Morija , U. Queen von Charlottenhof , Uppf Matthias Zg & Linzen Claudia, Tyskland
, Ägare Fischer Jensen Matilde, Dal Karlslund 306, 31165 Vessigebro GK spår
      2 år bra storlek fem helhet, mkt elegant tik huvud, bra uttryck. Väl ansatt hals.
Stark överlinje, bra kors, balanserade vinklar. Bra djup i sin bröstkorg, tillr
förbröst. Utm markavstånd, rör sig med bra påskjut ngt kort i sitt steg fram, mkt
bra päls. E, 2
 SE VCH Huntaks Mission Is Possible EST01517/21 Långhårig N ST M  FÖDD
2021-01-29, E. Heart Stealers Try Your Luck , U. Huntaks Dominica Fortuna , Uppf
Tsinikina, Darja, Estland , Ägare Åsa Swenson/ Arne Nystrand, Lilla Farsbo, 59053
Ulrika 1:a spår
      2 år, Bra storlek fem långsträckt huvud som kunde vara mera utfyllt i sitt skall
partiet. Tillr lång hals, bra överlinje ngt brant i sin skuldra. Väl vinkl bakställ. Mkt
djup i sin bröstkorg, som kunde ha bättre välvning, tillr mark avstånd. Rör sig bra
bakifrån men kunde ha mer steglängd. Inte i bästa pälskvalité för dagen. V, 4
 Kolstorps Klara SE33805/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-04-15, E. SE U(V)CH
SE VCH Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy ,
Uppf Olsson Catharina, Hällevadsholm , Ägare Olsson Catharina, Kolstorp 20, 45761
Hällevadsholm GK spår
      18 mån mkt elegant tik som ser ganska luftig ut för dagen, fem långsträckt huvud
härligt uttryck utm hals & rygg, bra kors välvinklad fram bra djup i sin bröstkorg
ok förbröst ganska uppdragen i sin underlinje, rör sig med tillr påskjut bak, mkt
bra päls & kvalité. V, 3
 Örnbergets Jade SE10222/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2021-12-17, E. SE U(V)CH
SE JV-16 Örnbergets Versace , U. DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Pearl , Uppf Rhodin
Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Svensson Sara, Rullharvsgatan 2 E Lgh 1001,
43147 Mölndal GK spår
      2 år mkt vacker tik av utm typ, underbart fem huvud väl utfyllt nosparti &
underkäke, vacker hals ansättning, stark överlinje utm kors, utm vinklar runt om.
Fin lång bröstkorg, utm markavstånd, rör sig med väg vinnande steg och härlig
attityd, ok päls& kvalité för dagen mkt vacker helhet att titta på. E, 1, ck,cert, 1
btkl, Bir.
  ÖPPEN KLASS
 Doggside's Pe Babbel Bubbel SE19094/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-30,
E. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Doggside's Panos Extream Exklusiv , U. Wenhild's
Alva , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Södra Möinge
7540, 26874 Billeberga
      2 år ngt kompakt tik mkt elegant fem huvud, välplacerade öron, tillr kraft i
underkäken, tillr lång hals, bra överlinje, ngt brant i sin skuldra. Väl vinklad
bakställ, mkt utvecklad i bröstkorgen, ok förbröst, rör sig med mkt bra påskjut.
Mkt bra päls& kvalité. E, 1
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) NO UCH SE U(V)CH SE V-22 & FI V-22 SE VCH Kolstorps Freja
SE18061/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-01-16, E. NORD U(V)CH SE VCH
Koppargläntans Ryan Lochte , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy , Uppf
Olsson Catharina, Hällevadsholm , Ägare Olsson Catharina, Kolstorp 20, 45761
Hällevadsholm 1:a spår
      3,5 år tilltalande champion tik av utm typ. Välformat fem huvud, ngt runda ögon,
utm underkäke, bra hals& rygg, balanserade vinklar runt om välformad bröstkorg
av bra längd, ok förbröst. Rör sig med vägvinnande steg. Härlig attityd. Mkt bra
päls& kondition. E, 1, ck, 3 btkl
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bombadilla's Cindy SE51306/2015 Långhårig N R M  FÖDD
2015-09-05, E. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI
UCH Bombadilla's Alice , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Olsson Catharina,
Kolstorp 20, 45761 Hällevadsholm 1:a spår
         8 år kompakt helhet, fem huvud bra längd härlig uttryck ngt kort hals, bra
        Övelinje & kors. Balanserade vinklar. Bra bröstkorg utm längd, utm förbröst. Rör
        Sig med tillr steglängd fram& bak. En veteran i utm hård muskelkondition. E, 1,
        Ck, 4 btkl
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Olsson Catharina, Hällevadsholm, Kennel Kolstorps
 TÄVLAR MED:    3   5   9   13   16
      Grupp bestående av 2 st kombinationer, med mkt tydlig könsprägel, vältypade
huvuden alla är välkroppade och välvinklade utm propp. Bra rörelser. Man ser
vilken typ uppfödarna vill & håller. 1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
HANAR
  JUNIORKLASS
 Evasion Mc'´kintosh PKR.IV-31220DM Långhårig D  FÖDD 2022-08-17, E. CR CH
CZ CH Rocco Vom Schwarenberg , U. PL CH Evasion Suzane , Uppf Pasierbek
Lucyna, Kolowska Anna, Polen , Ägare Anna Kozlowska Sanna Anderberg, Gamla
Vägen 26a, 64436 Torshälla
      36 cm 14 mån mkt tilltalande hane av utm typ, vacker helhet med fina linjer.
Härligt långsträckt huvud med bra uttryck. Utm hals med stark överlinje, bra kors,
balanserade vinklar, bröstkorg under utv. Bra längd & utm förbröst. Rör sig med
härligt påskjut, ngt vid i sin front, utm päls & kvalité. E, 1, ck, 1 bhkl, cert, Bim
  BRUKS / JAKTKLASS
 Kråkhede Tank SE16171/2021 Långhårig D BR  FÖDD 2021-02-03, E. SE U(V)CH
Pirmin Treku de Pauro Di Mar , U. Kråkhede Eowyn , Uppf Kråkhede Camilla, Kråkhede
Jesper, Kågeröd , Ägare Selberg Niclas, Norrvidinge 1088, 26872 Teckomatorp GK
spår
      37 cm 2 år bra storlek, välformat huvud med tillr längd, bra kraft i nospartiet. Tillr
hals, mkt spänd i sin överlinje, ngt brant kors, välvinklad runt om, bra bröstkorg
fina ben& tassar.Då han inte är helt bekväm i ringen visar han troligen inte sin
bästa i ringen, kunde ha mer steg och bättre överlinje, mkt bra päls. V, 4
 Kung Karls Glimt SE13189/2022 Långhårig D R M  FÖDD 2021-12-22, E. SE
U(V)CH Kung Karls Colmar , U. DK UCH(S) DK V-22 SE V-22 NO UCH FI UCH SE
U(V)CH Rodels Quantum Of Solace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare
Christiansen Carina, Södra Möinge 7540, 26874 Billeberga GK spår
      2 år bra storlek utm propp, mask huvud som kunde ha mer längd. Ngt
välmarkerade kinder, bra halsansättning utm rygg, balanserade vinklar. Utm
bröstkorg med bra längd, rör sig med utm påskjut från sidan, ngt marktrång fram
utm päls & kondition, utm temp. E, 1, ck, 3 bhkl, R-cert
 Lilla Farsbo's Xtraordinarie Primus SE36714/2022 Långhårig D R  FÖDD
2022-06-10, E. SE U(V)CH SE VCH Evoy Milimetrus , U. SE VCH Lilla Farsbo's Queen
Pirmira , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Björde Peter, Hallbergagatan 65, 60209
Norrköping 1:a spår
      36 cm 16 mån bra storlek långsträckt mask huvud, bra storlek, väl ansatta öron.
Utm lång hals, bra överlinje. Tillr vinklad fram bra bakställ, djup bröstkorg men
behöver en bättre välvning i den nedre delen och mer volym ngt smal i sin front,
rör sig med ok steg från sidan, bra päls för dagen. V, 3
 Nordtax's Diesel DK05968/2021 Långhårig D  FÖDD 2021-02-22, E. Aura's Kim
Larsen , U. Frilunds Athena , Uppf Findsen Maria, Dk-5540 Ullerslev , Ägare John
Lundorff Matthisen, Agertoften 10 Tinghöj, 6800 Varde, Danmark 1:a spår
      2,5 år mkt välbalanserad hane, välformat mask huvud. Ngt runda ögon.
Välansatta öron, utm halsansättning, bra överlinje. Balanserade vinklar runt om.
Utm bröstkorg med bra längd, bra förbröst, rör sig med utm steg fram. Tillr
påskjut bak. Utm päls kunde med fördel ha mer attityd. E, 2, ck, 4 bhkl
  VETERANKLASS
 Doggside's Panos Show Time SE14210/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-01-09,
E. Lileimo Petit Plevier , U. Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina,
Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Södra Möinge 7540, 26874 Billeberga
      11 år veteran i utm kondition, vackert mask huvud härligt uttryck. Välansatt hals,
utm överlinje & kors, välvinklad runt om. Utm kropp & förbröst, bra benstomme
fina tassar. Rör sig med härlig attityd, ok päls & kvalité för dagen. En veteran i
strålande kondition som gillar att vara här idag. E, 1, ck, 2 bhkl
 SE U(V)CH SE VCH Poppellundens Dario SE49889/2015 Långhårig D ST M  FÖDD
2015-08-22, E. Jonstrupdal Zoro , U. Poppellundens Molly , Uppf Nilsson Gull-Britt,
Röstånga , Ägare Nilsson Gull-Britt, Ask 738, 26868 Röstånga 1:a spår
      8 år väl linjerad hane ngt elegant i sin helhet, mask huvud med tillr längd, väl
ansatta öron, tillr hals utm överlinje väl vinklad runt om. Djup bröstkorg men
kunde ha mer volym, ngt smal i sin front. Rör sig med kraft i sina steg, ok päls för
dagen. E, 2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Prima Sunny Girl SE47820/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-17, E.
Doggside's Primo Primoleo , U. SE VCH SE U(V)CH Doggside's Poppy Lucky Lucille ,
Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Södra Möinge 7540,
26874 Billeberga
      33 cm 14 mån balanserad tik av utm typ. Fem huvud bra längd aningen runda
ögon, väl ansatt hals ok överlinje balanserade vinklar, välkroppad tillr förbröst.
Fina ben & tassar. Rör sig med bra steg från sidan. Mkt bra päls. E, 2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Cup Unica's  Gorgeus Gloria DK17725/2021 Långhårig D  FÖDD 2021-05-15, E.
Cup Unica's Delano Las Vegas , U. Kung Karls Wildfox , Uppf Uglebjerg Pedersen
Christine, Danmark , Ägare Conny Frilund Ebsen, Ribevej 53, 6740 Bramming,
Danmark GK spår
      2 år bra storlek, fina linjer vackert långsträckt fem huvud med uttryck, utm
halsansättning stark överlinje, bra kors välvinklad runt om. Välformad bröstkorg
utm längd. Tillr förbröst. Rör sig med vägvinnande steg aningen smal i sin front.
Ok päls för dagen. E, 1, ck, cert, 2 btkl
 Doggside's Popala Cindy Citronmelis SE30555/2022 Långhårig D ST M  FÖDD
2022-04-14, E. Jonstrupdal Zoro , U. SE VCH SE U(V)CH Doggside's Popala Red Chili
, Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Sundbom Peter, Myrtorpsvägen 8, 44297
Kode GK spår
      18 mån mkt tilltalande tik av utm typ, välskuret fem huvud, härligt uttryck. Bra
hals& rygg balanserad vinklad. Lång bröstkorg, bra förbröst rör sig med något
höga frambensrörelser, bra påskjut bak. Bra pälskvalité. E,3, ck, 4 btkl
 Långsjöns Ur Snygg SE22371/2022 Långhårig D SR M  FÖDD 2022-02-25, E. SE
VCH SE U(V)CH Långsjöns Zlatan , U. SE U(V)CH DK UCH Långsjöns Doris , Uppf
Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Lubera Magdalena, Rynke 594, 26453
Ljungbyhed GK spår
      20 mån mkt kompakt tik men balanserad i sin helhet, feminint huvud av tillr
längd, lång hals stark rygg kort kors, utm vinklad. Utm kropp och substans bak.
Bra förbröst fina ben & tassar, rör sig med effektiva steg. Ej i päls för dagen. Lite
hög svansföring. E, 2, ck, 3 btkl, R-cert
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) EUW-23 FI UCH NO UCH SE U(V)CH Kung Karls Blossa Bubbel
SE56090/2019 Långhårig D R M  FÖDD 2019-10-09, E. DK UCH(S) SE U(V)CH FI
U(V)CH US CH NORD JV-18 FI JV-18 & FI V-18 Sleepytime's First Choice , U. SE
VCH NO U(V)CH C.I.B. & NORD U(V)CH SE JV-16 DK V-17 SE V-18 & NORD V-18
Knacky-Knave's Peek-A-Boo , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Granfors Ann,
Hälltorps Östergård 2, 63348 Eskilstuna 1:a spår
      4 år mkt vackert champion tik av hög kvalité, underbart långsträckt fem huvud
med härligt uttryck. Vacker överlinje bra kors, exemplariska vinklar, utm kropp
och substans, bra förbröst. Rör sig med vägvinnande steg. Härlig attityd. Ok päls
för dagen. E,1, ck, 1 btkl, Bir
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Hippy Hippy Shakes Prince Sisu SE15193/2023 Långhårig K R  FÖDD 2023-01-02,
E. EE CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Aavistuksen Tsaarin Kuriiri , U. Le Chasseur Noble
Bésame Mucho , Uppf Hallberg Zeta, Perstorp , Ägare Dragén Ulrika,
Gördelmakareplatsen 8, 41574 Göteborg
      Deltog ej
  BRUKS / JAKTKLASS
 DK JV-22 DK V-22 SE JV-22 Aavistuksen Mini Macho SE16308/2022 Långhårig K R
M  FÖDD 2021-10-13, E. Aavistuksen Victor Las-Veg-As , U. FI UCH Aavistuksen
Miss Mini Sangaree , Uppf Soisalo Päivi & Jani & Savander M-L, Finland , Ägare
Anderberg Sanna, Gamla Vägen 26 A, 64436 Torshälla (Specialtecken: C) 1:a spår
      2 år hane av hög kvalité med vackra linjer underbart huvud& uttryck. Super hals&
överlinje, bra svansföring, exemplariska vinklar, bra djup i sin bröstkorg, aningen
kort i sitt bröstben utm förbröst. Fina ben& tassar. Rör sig med fantastisk stil&
steglängd, utm päls. E, 1, ck, 1 bhkl, Bir
TIKAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Panos Show Fashion SE50242/2022 Långhårig K R  FÖDD 2022-08-11,
E. Doggside's Poppy Lucky Luke , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Doggside's
Panos Show Beauty , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina,
Södra Möinge 7540, 26874 Billeberga GK spår
      29 cm. 14 mån mkt tilltalande tik av utm typ, välformat fem huvud, bra längd,
vacker överlinje balanserade vinklar bra kropp för sin ålder, tillr bredd i fronten,
rör sig med bra steg fram tillr steglängd bak. Ok päls för dagen. E, 2
 Doggside's Pytte Sprallelill SE10997/2023 Långhårig K R  FÖDD 2022-12-05, E.
Jonstrupdal Zoro , U. SE VCH SE U(V)CH Doggside's Pytte Pyttelie , Uppf Christiansen
Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Södra Möinge 7540, 26874 Billeberga
      29,5 cm. 9 mån mkt vacker junior av utm typ, underbart fem huvud, bra uttryck
utm lång hals, stark rygg, bra kors. Harmonisk vinklad utm kropp med bra längd,
fina ben& tassar. Rör sig med härlig attityd, utm päls & kondition. En mycket
lovande junior. E,1, ck, 2 btkl
 Hippy Hippy Shakes Tsaritsa Vanessa SE15194/2023 Långhårig K R  FÖDD
2023-01-02, E. EE CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Aavistuksen Tsaarin Kuriiri , U. Le
Chasseur Noble Bésame Mucho , Uppf Hallberg Zeta, Perstorp , Ägare Hallberg Zeta,
Löndala 303, 28492 Perstorp
      32 cm. p mån mkt elegant tik fina proportioner, välformat feminint huvud, bra
uttryck, utm underkäke, väl ansatt hals, bra överlinje, bra kors balanserade
vinklar. Välformad bröstkorg tillr volym ok förbröst, fina ben& tassar. Rör sig med
härlig attityd och steglängd. Härlig attityd. Flyttad till Dvärgtax. E, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Frilunds Thea The Only One DK17656/2021 Långhårig K R  FÖDD 2021-06-24, E.
SE U(V)CH DK U(V)CH DK V-18 Jonstrupdal Mason , U. SE VCH SE U(V)CH DK
U(V)CH Jonstrupdal Nettie , Uppf Conny Frilund Ebsen, Danmark , Ägare Conny
Frilund Ebsen, Ribvej 53, 6740 Bramming, Danmark (Specialtecken: C) 1:a spår
      2 år mkt kompakt tik fem huvud tillr längd, väl ansatta öron& uttryck, utm
halsansättning bra uttryck, stark överlinje, balanserad vinklar, utm kropp med bra
längd, fina ben& tassar, rör sig med ngt kort och bundet steg. Kunde med fördel
ha mera attityd, utm päls. E, 2, ck, 4 btkl
 Strömstigens X-Tra Sweet Sally SE38825/2021 Långhårig K R M  FÖDD
2021-05-17, E. SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 Heatwave Oh Happy
Day , U. DK UCH(S) DK V-22 SE V-22 NO UCH FI UCH SE U(V)CH Rodels Quantum
Of Solace , Uppf Granfors Ann, Eskilstuna , Ägare Källrot Lillemor, Strandvägen 1,
64730 Mariefred 1:a spår
      2 år mkt vällinjerad tik av utm typ, vackert fem huvud med härligt uttryck. Lång
hals utm överlinje bra kors, exemplariska vinklar, mkt välkroppad med bra längd
rör sig med härligt steg& stil. Underbar päls & kondition. Behöver bara ha mer
ringträning. E, 1, ck, cert, 1 btkl, Bim
  ÖPPEN KLASS
 Lovahagens Betty Boop SE57036/2021 Långhårig K ST M  FÖDD 2021-07-30, E.
Lilla Farsbo's Zeir Vee , U. Littl Fut Qing Xu , Uppf Grääs Annika, Kil , Ägare
Gunterberg Eva, Ankargatan 1 Lgh 1001, 41461 Göteborg
      3 år mkt elegant tik som behöver slappna av i sin helhet för att komma till sin rätt.
Fem huvud, tillr längd. Väl ansatta öron, kort hals mkt spänd i sin överlinje.
Balanserad vinklad, välkroppad. Hennes helhet blir inte speciellt vacker när hon
är spänd, hon behöver mer träning för att komma till sin rätt. G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Doggside's Princess Lilian SE32578/2019 Långhårig K R M
FÖDD 2019-05-11, E. Doggside's Pepper Danish Dynamit , U. Doggside's Princess
Alexandra , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Salé Mari, Kastalagatan 16
Lgh 1202, 44236 Kungälv 1:a spår
      4 år ngt kompakt tik mkt fem huvud, ngt runda ögon, tillr hals utm överlinje bra
kors ngt brant skuldra. Bra överarm väl vinklad bak. Välkroppad med bra längd
rör sig med tillr kraft i steget, mkt bra päls. Härlig attityd. E, 1, ck, 3 btkl
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
HANAR  VALPKLASS
 Bella Bassotti's Giuseppe Il Biondo SE16294/2023 Korthårig D R  FÖDD
2023-01-15, E. SE U(V)CH NO JV-13 SE V-15 NORD V-15 SE V-17 SE V-18 SE
VV-22 Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. Oliwhistars La Caperucita Roja , Uppf
Tvinne Maria, Stockholm , Ägare Swenson Åsa, Lilla Farsbo 1, 59053 Ulrika
 Fädernegårdens Lille Yrrol SE21720/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-03-12, E. DK
UCH C.I.B. SE U(V)CH SE V-22 & FI V-22 DK UCH(S) Minidogland Peso , U. SE VCH
SE U(V)CH Fädernegårdens Lilla Loppan , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby ,
Ägare Packendorff Mats, Lyckebobacken 7a, 44338 Lerum
 Teamaides Mack By Mackmyra SE14571/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-02-10,
E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH J
Minidogland Whiskey , Uppf Johansson Susanna, Nol , Ägare Ahlesten Julianne,
Kämpagränden 21 C Lgh 1101, 22476 Lund
 Teamaides Spirit Of Hven The Nose SE14572/2023 Korthårig D R  FÖDD
2023-02-10, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH
J Minidogland Whiskey , Uppf Johansson Susanna, Nol , Ägare Petersson Erica,
Kvarnbygatan 23, 43134 Mölndal
HANAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lille Xellent SE13588/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2022-12-22, E.
NO JV-22 J SE U(V)CH NO UCH Line Of Life Challenger , U. SL CH SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH NO UCH Fädernegårdens Lilla Maggie , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena,
Ytterby , Ägare Larsson Marie-Louise, Hestra Ringväg 15 Lgh 1001, 50470 Borås
      35 cm. 10 mån väl linjerad hane mkt god typ. Maskulint huvud tillr bredd i
nospartiet, ngt högt ansatta öron bra hals& överlinje, utm vinklad, väl kroppad
bra förbröst, fin rak front. Rör sig med effektiva steg. Ngt hög svans, utm päls.
E,1
 Warlock's Bohnuz SE57941/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-10-03, E. SL CH SE
VCH SE U(V)CH NO UCH Fädernegårdens Lille Qluring , U. Warlock's Lamborghini ,
Uppf Weinberger Ingela, Frillesås , Ägare Rosenqvist Malin, Gamlestadstorget 12,
41513 Göteborg
      35 cm. 1 år bra storlek fina linjer utm välsträckt huvud, härligt uttryck. Härlig
halsansättning ngt spänd i sin överlinje, balanserade vinklar, mkt väl kroppad rör
sig med tillr steg längd, ngt markträng fram, härlig päls& attityd. E, 2
  UNGHUNDSKLASS
 Fädernegårdens Lille Ville SE28443/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-03-16, E.
Great Kapriz Livorno , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Fädernegårdens Lilla Kiara ,
Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Rittinge Lovisa, Kroken 126, 26973
Förslöv
      36 cm. 1.5 år mkt väl linjerad hane utm typ välformat mask huvud, bra uttryck.
Utm överlinje, väl vinklad runt om. Utm kropp med bra längd. Bra förbröst. Rör
sig ngt tryckt, kunde ha mera ras typiskt temperament. V, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Fädernegårdens Lille Valle SE28444/2022 Korthårig D ST M  FÖDD
2022-03-16, E. Great Kapriz Livorno , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH
Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kraft
Ann-Charlotte, Fallet 1, 66491 Grums 1:a spår
      1,5 år väl linjerad hane bra storlek välformat långsträckt huvud med bra uttryck.
Aningen trångt bett tillr hals, utm överlinje ok vinkl fram. Bra bakställ, djup
bröstkorg med tillr längd i nedre delen, fin rak front rör sig med bra kliv i steget,
ngt tunn päls på vissa delar. V, 3
 Saymore's Rocky Mountain SE39094/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-05-20, E.
NORD V-19 NORD JV-19 SE U(V)CH Perfect Painted Original Wee Odin , U. SE VCH
Zimerbude Iya , Uppf La Fleur Ingvor, Ugglarp , Ägare Olsson Anna, Nyhemsgatan 20,
26776 Ekeby GK spår
      37 cm. Mycket väl linjerad hane med ett stort fint långsträckt huvud med tillr
mejsling, utm hals& överlinje, balanserat vinklad, djup bröstkorg med bra
markavstånd. Aningen uppdragen underlinje, effektiva rörelser, utm päls &
kondition. E, 2
 Zigmunddorf Tourmaline SE19714/2021 Korthårig D M M  FÖDD 2020-09-22, E.
LT&LV CH EE CH C.I.E. RU CH Lisego Nosa Showman , U. Tverskoy Mozaiki Enigma
, Uppf Gorelova N.n., Ryssland , Ägare Blomqvist Lantz Eva, Buttorp Åbodal 1, 51291
Sexdrega GK spår
      2 år mkt vacker hane av utm typ. Härligt huvud& uttryck, väl ansatta öron, utm
hals stark överlinje, exemplarisk vinklad utm kroppad bra benstomme, rör sig
med härligt kliv i steget, och rätt attityd. Utm päls. E, 1, ck, cert, 2 bhkl.
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Fädernegårdens Lille Qonrad SE18401/2020 Korthårig D ST M
FÖDD 2020-01-24, E. SE U(V)CH Minidogland Mister Choco , U. SL CH C.I.B. C.I.E.
NORD UCH Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby ,
Ägare Glantz Jenny, Fågleviksvägen 9 B, 42353 Torslanda 1:a spår
      Deltog ej
 J NO JV-22 NO UCH SE U(V)CH Line Of Life Challenger SE68571/2021 Korthårig D
R M  FÖDD 2021-03-20, E. BY CH Line Of Life General , U. Line Of Life Laura , Uppf
Ignatova L.v., Ryssland , Ägare Knez Helena, Enekullsvägen 4, 44250 Ytterby 1:a spår
      2.5 år, underbar champion hane av hög kvalité. Fantastiskt vackert huvud, härligt
uttryck. Underbar hals och stark överlinje, exemplarisk vinklad. Mkt välkroppad,
bra längd. Fin rak front, fantastiska rörelsermed härligt kliv i steget. En mycket
värdig champion. E, 1, ck, 1 bhkl, Bir
 SE U(V)CH Tamarettos Martin Ljung SE65039/2020 Korthårig D BR M  FÖDD
2020-11-14, E. SE VCH SE U(V)CH Fädernegårdens Lille Nubbe , U. Kinchville Heidi ,
Uppf Ahrnberg Pauline, Göteborg , Ägare Nilsson Steve, Fågleviksvägen 9 B, 42353
Torslanda 1:a spår
      Deltog ej.
TIKAR  JUNIORKLASS
 Beach House Between The Sheets SE40821/2022 Korthårig D ST M  FÖDD
2022-05-13, E. JWW-14 Ygeia Kannan , U. SE VCH Staier's Nefertiti , Uppf Bouvin
Ellinor, Oskarström , Ägare Jakobsson Camilla, Eklanda Bäck 117, 43149 Mölndal
      32 cm, 15 mån mkt elegant tik fem huvud med tillr längd, runda ögon, välansatta
öron vacker hals& överlinje väl vinklad runt om. Bra djup i bröstkorgen, ngt
uppdragen i sin underlinje, rör sig med utm påskjut. Härlig päls& kondition. E, 2
 J Långsjöns Wera SE53103/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-08-25, E. NORD V-19
NORD JV-19 SE U(V)CH Perfect Painted Original Wee Odin , U. SE VCH SE U(V)CH
DK UCH Långsjöns Fräcka Frallan , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg ,
Ägare Pamp Gunilla, Norra Ytterstadvägen 42 C Lgh 1001, 44371 Gråbo GK spår
      35 cm, 1 år mkt väl linjerad tik av utm kvalité långsträckt väl linjerat huvud med
tillr mejsling, vacker hals ansättning, stark rygg balanserat vinklad utm kropp och
markavstånd. Bra förbröst. Fin rak front. Rör sig med härlig steglängd. Utm päls
kvalité. E, 1, ck, cert, 3 btkl
  BRUKS / JAKTKLASS
 DK JV-22 SE VCH Taxcelent Pamina SE36953/2021 Korthårig D R M  FÖDD
2021-05-14, E. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17
Taxcelent Gibson , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore
Syeira Lalette , Uppf Gabler Christian, Osby , Ägare Gabler Christian, Simontorp 1054,
28391 Osby (Specialtecken: C) 1:a spår
      2 år mkt vacker tik av hög kvalité, fina linjer vacker fem huvud, härligt uttryck,
välmejslat. Lång hals bra överlinje. Utm vinklad välformad bröstkorg med bra
längd, maximal volym för dagen, rör sig med vägvinnande steg. Utm päls&
temperament. E, 1, ck, 2 btkl
  ÖPPEN KLASS
 Your Choice Finish Dream SE37481/2021 Korthårig D ST  FÖDD 2021-04-28, E.
Jenwuf's Battery , U. Your Choice Danish Dot , Uppf Wik Catarina, Larsen Patrik,
Olofstorp , Ägare Weinberger Ingela, Helsjöv 497, 43964 Frillesås
      31 cm 2,5 år välbalanserad tik fem huvud med bra längd kunde ha bättre åt
liggande öron. Ngt trångt bett, utm hals. Bra överlinje väl vinklad. Utm kropp med
bra längd fin rak front rör sig med tillr steg från sidan, ngt tunn pälsad på sina
ställen. E, 1, ck
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. & C.I.E. DK U(V)CH NO UCH SE U(V)CH SE VCH SL CH Fädernegårdens
Lilla Linette SE35549/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2016-04-26, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez
Helena, Enekullsvägen 4, 44250 Ytterby 1:a spår
      7 år kompakt tik bra storlek fem huvud med bra längd, väl ansatta öron, stark
hals& överlinje balanserad vinklad. Mkt välkroppad med bra längd. Fin rak front,
rör sig med tillr långt steg, härlig attityd och utm pälskondition. E, 2, ck, 4 btkl
 Peppersaint's Joffa SE14229/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-01-05, E. SE VCH
SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 Taxcelent Gibson , U. SE VCH
DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Wiesel , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan ,
Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Linneröd 6765, 26493 Klippan 1:a spår
      2 år mkt vacker väl linjerad champion tik med hög kvalité, underbart huvud &
uttryck, vacker hals ansättning, stark överlinje& kors. Exemplarisk vinklad, utm
bröstkorg med bra längd. Utm markavstånd. Rör sig med vägvinnande steg.
Härligt uttryck utm kondition. E, 1, ck, 1 btkl, Bim
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Knez Gunilla, Knez Helena, Kallin Erika, Ytterby, Kennel
Fädernegårdens
 TÄVLAR MED:    52   54   55     65
      En grupp bestående av tre kombinationer mycket välbalanserade helt igenom.
Tydlig könsprägel, mkt väl kroppade. Man ser att uppfödarna satsar på ett bra
rörelseschema, vilket är viktigt i denna rasen, grattis till ett bra uppfödararbete. 1
HP
TAX, KORTHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Manaca's Love And Peace SE27835/2022 Korthårig K ST M  FÖDD 2022-04-02, E.
SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S)
C.I.B. SE U(V)CH Manaca's Candy Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Kraft
Ann-Charlotte, Fallet 1, 66491 Grums GK spår
      1,5 år kompakt tik mkt fem i sin helhet, mkt elegant huvud, aning rundade ögon,
ngt trångt bett, utm hals& överlinje. Balanserade vinklar bra djup i sin bröstkorg,
korr markavstånd aningen uppdragen baktill. Rör sig med vägvinnande steg,
härlig attityd. Utm päls. E, 2
 SE VCH Tinghofs Hailey Baldwin SE63436/2021 Korthårig K R M  FÖDD
2021-10-02, E. DK UCH C.I.B. SE U(V)CH SE V-22 & FI V-22 DK UCH(S) Minidogland
Peso , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Tinghofs Brooke Hogan , Uppf Brogren Tore,
Brogren Beatrice, Ystad , Ägare Brogren Beatrice, Trunnerupsvägen 29, 27191 Ystad
(Specialtecken: C) 1:a spår
      2 år underbar vacker tik fina linjer ultra fem huvud med härligt uttryck. Vacker
halsansättning& stark ryggexemplariskt vinklad, härlig kropp och substans, utm
förbröst, fin rak front, rör sig med härlig steglängd. Underbar päls& kondition.
Champion! E, 1, ck, 1 btkl, Bir
R I N G     2
DOMARE: BENGTSSON SIV
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Beach House What Happens In Vegas SE24850/2022 Korthårig N ST  FÖDD
2022-02-09, E. J Osorio von Nordor , U. SE VCH SE U(V)CH Proud Hunter Dream Of
Beach House , Uppf Bouvin Ellinor, Oskarström , Ägare Nielsen Pia, Lundemarken 36
4400  Kalundborg, Danmark GK spår
      Deltog ej
 SE VCH Peppersaint's Karlsson Kaxe SE46913/2021 Korthårig N ST M  FÖDD
2021-06-04, E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH DK VCH SE
U(V)CH DK UCH Peppersaint's Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare
Nilsson Jessica, Hönsholma 603, 28491 Perstorp (Specialtecken: C) 1:a spår
      Utm hanhunds huvud med utm tanfärg, vkr öron, utm hals, rygg & kors, utm
bröstkorg, väl vinkl på mkt bra ben& tassar. Utm päls lagom stor utm rörels, väl
visad, mental ok. Champion grattis! E, 1, ck, 1 bhkl, Bir
 Peppersaint's Marmaduke SE20651/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-02-17, E. SE
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Äxcellent , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Zåbra
, Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Ilvonen Kyösti,
Elisetorpsvägen 17 A Lgh 1601, 23233 Arlöv GK spår
      Utm hanhunds huvud, med utm tan färg& pigment, bra bett, utm hals- rygg ngt
kort kors lite hög svans, mkt bra bröstkorg, bra vinklar. Utm pöls, lediga rörelser,
över medel storlek, mentalitet u.a. E, 2, ck, cert, 3 bhkl
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Äxcellent SE25964/2017 Korthårig N ST M
FÖDD 2017-03-13, E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen
Johanna, Elisetorpsvägen 17 A Lgh 1601, 23233 Arlöv 1:a spår
      Bra hanhunds huvud, bra tanfärg, lagom stor vackert rundade öron, utm
hals-rygg & kors, väl utv bröstkorg, väl vinklad på bra ben& tassar. Tå trånga
rörelser bak, bra päls. E, 2, ck
 J Vesleöksna's Tiko SE16262/2021 Korthårig N R M  FÖDD 2020-10-12, E. C.I.B. SE
U(V)CH NORD UCH NO JV-15 JEUW-15 Vesleöksna's Caesar , U. SE U(V)CH NO
UCH Vesleöksna's Jenny , Uppf Saetersmoen Gro & Ellefsen Hans, Christian, Norge ,
Ägare Rutgersson Ulrika, Djupviksv 76, 47198 Fagerfjäll 1:a spår
      Utm hanhunds huvud utm pigment lagom stor ngt långt tillbaka lagda öron, utm
hals-rygg & kors, aning djup bröstkorg, väl vinklad på bra ben& tassar utm päls,
lediga rörelser. E, 1, ck, 2 bhkl
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK BCH(S) DK U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's
Tromb SE36771/2011 Korthårig N R M  FÖDD 2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt
Donut , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva,
Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Hönsholma 603, 28491 Perstorp 1:a spår
      Utm typ vackert huvud med bra pigment, utm hals. Rygg & kors, välutv
bröstkorg, vacker underlinje. Väl vinklad på bra ben& tassar, lediga rörelser, bra
päls, väl bibehållen veteran, ok mentalitet. E, 1, ck, 4 bhkl
TIKAR  JUNIORKLASS
 Vesleöksna's Dina SE57797/2022 Korthårig N R  FÖDD 2022-09-09, E. C.I.B. SE
U(V)CH NORD UCH NO JV-15 JEUW-15 Vesleöksna's Caesar , U. Vesleöksna's
Julianne , Uppf Saetersmoen Gro/ellefsen Hans C. , Ägare Rutgersson Ulrika,
Djupviksv 76, 47198 Fagerfjäll
      Lagom storlek vackert tik huvud, med rätt könsprägel, utm pigment utm
hals-rygg& kors. Utm bröstkorg väl vinkl på bra ben& tassar, utm rörels ngt tå
träng bak, utm päls, lediga rörelser, bra mentalitet. E, 1, ck, 4 btkl
  UNGHUNDSKLASS
 Peppersaint's Nena SE29063/2022 Korthårig N ST M  FÖDD 2022-03-12, E. J SE
U(V)CH Bernadotte Sstraumes Chocolate , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Wiesel , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim,
Bermsjö Eva, Linneröd 6765, 26493 Klippan GK spår
      Lagom stor, bra huvud dock ojämnt bett bra hals .rygg& kors, bra bröstkorg med
vacker underlinje, ord vinklad. Viftar med vänster framtass, ngt hjulbent bak, utm
päls, Disquallfied pga korsbett. D
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ilumina Luna SE26249/2017 Korthårig N BT M  FÖDD 2016-12-23, E. BY CH MK CH
RS CH RU CH RO CH Foros Glasslend Hanter , U. RU CH Fire Mix Katyusha , Uppf
Kosheleva Irina, Ryssland , Ägare Holmberg Ingela, Mickelborgsvägen 5, 24196
Stockamöllan 1:a spår
      Deltog ej
 SE VCH Lubera Star's Aqua Grande SE24718/2020 Korthårig N ST M  FÖDD
2020-02-29, E. SE VCH Källstigens Niklas , U. SE VCH J SE U(V)CH NORD JV-16
Peppersaint's Zoo , Uppf Lubera Magdalena, Ljungbyhed , Ägare Lubera Magdalena,
Rynke 594, 26453 Ljungbyhed (Specialtecken: C) 1:a spår
      Över medel storlek kraftigt tik huvud med bra pigment & tan färg, utm hals-rygg&
kors. Kraftig bröstkorg, väl vinklad på bra ben dock ngt platta framtassar, utm
päls. Bra rörelser. V
 Peppersaint's Kajsa Kola SE46916/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-04, E.
SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH
Peppersaint's Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim,
Bermsjö Eva, Linneröd 6765, 26493 Klippan 1:a spår
      Önskas mer utfyllt nosparti, utm tan färg lagom stor, ngt tunt hårlag på öronen.
Utm halsstark rygg bra kors, mkt bra bröstkorgmed vacker underlinje, väl vinklad
med ett utm förbröst, kunde haft kraftigare benstomme. V,4
 Peppersaint's Kolli Kott SE46914/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH
Peppersaint's Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim,
Bermsjö Eva, Linneröd 6765, 26493 Klippan 1:a spår
      Vackert tik huvud med utm tan färg & pigment, lagom stor, utm hals-rygg& kors,
bra bröstkorg med utm förbröst, väl vinklad på bra ben& tassar, utm päls. Viftar
med höger ben, annars bra rörelser. E, 3
 J Peppersaint's Murkla SE20655/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-02-17, E. SE
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Äxcellent , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Zåbra
, Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Lubera Magdalena, Rynke 594, 26453
Ljungbyhed GK spår
      Lagom stor utm typ bra huvud kunde haft ngt klarare tan färg, bra pigment, utm
hals& rygg& kors. Mkt vacker bröstkorg med vacker underlinje, mkt bra ben&
tassar, utm rörelser. E, 1, ck, cert, 2 btkl
 Peppersaint's Nox SE29062/2022 Korthårig N ST M  FÖDD 2022-03-12, E. J SE
U(V)CH Bernadotte Sstraumes Chocolate , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Wiesel , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim,
Bermsjö Eva, Linneröd 6765, 26493 Klippan 1:a spår
      Lagom stor bra huvud, som kunde haft klarare tan färg, utm pigment, vkr
rundade öron, utm hals-rygg& kors, väl utv bröstkorg, med vkr underlinje, ord
vinklad runt om med utm förbröst, bra päls, lediga rörelser. E, 2, ck, 3 btkl, R-cert
  ÖPPEN KLASS
 Krogvikens Fanny SE52024/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-05-02, E. SE J(D)CH
Belgian Joy Harry , U. J FI J(D)CH SE J(D)CH Axxa , Uppf Lindgren Bengt-Olof,
Finland , Ägare Andersson Berny, Tingsgatan 20, 43245 Varberg
      Lagom stor, ett huvud med för kort nosparti, och bred skalle, bra tan
tecken.trångt bett, aningen kort hals, skjuter upp länden, brant kors, bra
bröstkorg med bra förbröst, kunde vara bättre vinklad fram& bak. Bra päls ngt
orolig mentalitet. G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Evita SE15086/2019 Korthårig N ST M  FÖDD
2019-01-15, E. NO BSCH SE VCH SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Kung Balthasar ,
U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Xippi , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan ,
Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Linneröd 6765, 26493 Klippan 1:a spår
      Lagom stor vackert tik huvud med utm pigment& tan färg. Utm hals-rygg& kors,
utm bröstkorg, väl utv, väl vinklad med ett utm förbröst, bra ben& tassar, utm
rörelser, utm päls. E, 1, ck, 1 btkl, Bim
  VETERANKLASS
 DK UCH DK VCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tallyho SE36777/2011
Korthårig N ST M  FÖDD 2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan ,
Ägare Norlin Kim, Linneröd 6765, 26493 Klippan 1:a spår
      Lagom stor, bra tik huvud med bra tan färg& piggment, bra öron, Utm hals-rygg&
kors, väl utv bröstkorg med vkr underlinje, utm förbröstväl vinkl väl behållen med
bra rörelser bra päls, Bästa veteran! E, 1, ck
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan, Kennel Peppersaint'S
 TÄVLAR MED:    74   75   76   78   80   83   84   85   86   88   89
      En utm grupp med utm könsprägel en hane & 3 tikar, utm mentalitet utm
storlekar, med glädje 1 med Hp, en homogen grupp. 1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Windwalker's Neptunus SE41432/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-31, E. SE
U(V)CH FI UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. DK SCH SE U(V)CH NORD JV-19 C.I.B.
Windwalker's Cindy Lou , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Sporre Maria, Söndra
Norregård 5, 57694 Stockaryd
      Lagom stor utm hanhunds huvud utm strävhårs attribut, utm pigment utm
hals-rygg& kors, bra bröstkorg, väl vinkl på bra ben& tassar, bra hårlag& lediga
rörelser ok mentalitet. E, 2
 Zelmaas Qluring SE51304/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LV CH LT
CH EE CH FI UCH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U.
Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Fast Birgitta, Övre
Hogslättsvägen 8, 45748 Hamburgsund
      Lagom stor bra huvud, bra pigment, bra hals-rygg& kors, bra bröstkorg med bra
förbröst, väl vinkl bra ben& tassar utm päls, mentalitet ok. E, 1, ck, 1 bhkl, Bim
 SE VCH Ängomdrevets Wild Warrior Ice SE53491/2022 Strävhårig N VF  FÖDD
2022-09-02, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U.
SE VCH NORD J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda ,
Ägare Andersson Tony, Timmerslätt 63 E, 43346 Partille 1:a spår
      Rätt bra huvud med ljusa ögon bra hals-rygg& kors med en hög svans, rätt bra
bröstkorg, ord vinkl, bra päls, svårbedömda rörelser, ok mentalitet. V, 3
 Ängomdrevets Wild Warrior Tyzon SE53493/2022 Strävhårig N VF  FÖDD
2022-09-02, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U.
SE VCH NORD J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda ,
Ägare Dartoft Mikael, Björnbärsstigen 8, 31193 Långås 1:a spår
      Lagom stor långt tillbaka lagda öron, sjunker en aning i ryggen, tillr bröstkorg för
åldern, ord vinkl, står överbyggt, strävt hår, ngt oroligt temperament. V, 4
  BRUKS / JAKTKLASS
 Nyrells Idefix SE47709/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-31, E. J SE U(D)CH
SE J(D)CH Drevsäkers Micki , U. J SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Nyrells Carro ,
Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare Berntsson Henry,
Skogsgläntevägen 51, 43499 Kungsbacka GK spår
      Under medel storlek, litet hanhunds huvud bra pigment, bett fel en canintand upp
i vänstra gommen bra hals kort men stark rygg, kunde vara mera vinklad, mkt
trånga rörelser, rätt bra päls, pga bett fel disqualified. D
 J Slättaskallets Filur SE37704/2022 Strävhårig N ST  FÖDD 2022-05-03, E. J SE
J(D)CH Ubsola Cento , U. SE J(D)CH Slättaskallets Alma , Uppf Andersson Erik,
Vadstena , Ägare Andersson Monika, Värestorp 70, 31295 Laholm GK spår
      Deltog ej
 Zelmaas Nestor SE29648/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-17, E. LV CH LT
CH EE CH FI UCH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. SE
VCH SE U(V)CH Zelmaas Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Dunér Ingela,
Hillarpsvägen 70, 26991 Båstad GK spår
      Lagom stor, utm könspräglat, hanhunds huvud med bra pigment, utm hals plan rygg,
bra bröstkorg ord vinkl, Tillr grova ben, utm päls rätt bra rorelser. E, 1, ck, 2 bhkl, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Klavekulla Iver SE38657/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-04-17, E. LV CH LT
CH EE CH FI UCH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. SE
VCH SE U(V)CH Klavekulla Dacka Rävskall , Uppf Morgan Anna, Berghem , Ägare
Morgan Anna, Huluvägen 2, 51196 Beghem
      Lagom storlek kunde haft bättre könspräglat huvud, bra hals-rygg& kors,
utåtvridna framtassar kunde vara bättre vinklad med mer förbröst, går tå trångt
bak bra päls. V, 1
  VETERANKLASS
 C.I.B. SE U(V)CH SE VCH Klevhults Haqvin SE36782/2011 Strävhårig N VF M
FÖDD 2011-05-04, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Keeper's Rudi , U. SE VCH
Klevhults Lovis , Uppf Torgnysson Berit, Byström Maria, Alingsås , Ägare Lundin
Christina, Mölndalsvägen 29 Lgh 1401, 41263 Göteborg 1:a spår
      Rätt bra huvud med bra strävhårs attribut, högt ansatta öron, bra hals, stark rygg
men kort rygg, kraftig bröstkorg kunde vara bättre vinklad fram och mer förbröst,
trånga rörelser rätt bra päls, långa klor. V, 1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bäckaby Övregård's Isabell SE47927/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-07-14, E. J
SE J(D)CH Kettystams Otto , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf
Petersson Stefan, Korsberga , Ägare Danielsson Pontus, Bondevägen 4, 52372
Timmele
      Litet tik huvud vill ej visa bettet, smal hals, skjuter upp rygg i rörelse. Brant kors
hög svans alldeles för tunn bröstkorg, saknar förbröst, uppdragen buklinje, klena
ben, ej tillgänglig i mentaliteten, alldeles för tunn. Disqualifed pga mentaliteten. D
 Öllmans Daffy SE39362/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-12, E. J SE J(D)CH
Lisjöberg's Igor , U. SE VCH SE U(V)CH Öllmans Zally , Uppf Paulsson Bo, Molkom ,
Ägare Agnefjärd Lars, Ullasjö Påbo 7 B, 51293 Svenljunga
      Bra huvud med bra strävhårs attribut, bra pigment, utm hals, bra rygg kort kors
med hög svans, aningen outv bröstkorg, kunde vara mera vinklad, bra päls,
valpiga rörelser. V, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Nyrells Isa SE47712/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-31, E. J SE U(D)CH SE
J(D)CH Drevsäkers Micki , U. J SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Nyrells Carro , Uppf
Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare Andersson Kenny, Hajomsvägen Elsbo,
51196 Berghem GK spår
      Lagom stor litet tik huvud bra hals, mjuk rygg kort kors rund bröstkorg
uppdragen buklinje, dåliga vinklar både fram& bak, saknar förbröst, mjuka
handlovar& utåtvridna framtassar bra päls. S
 Nyrells Kajsa SE41614/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-22, E. SE J(D)CH
Traskas Yöran , U. SE VCH J SE J(D)CH Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell
Evelina, Björketorp , Ägare Nyrell Claes, Varbergsvägen 348 B, 51994 Björketorp 1:a
spår
      Kritiken verkar ha hamnat under översta pappret så ingen kritik syns på
kopiorna/ ringsekreterarna. G
 Sjöstadens Maxa SE38390/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-05-27, E. SE
J(D)CH SE U(D)CH Cordonis Flisas Tjippen , U. J SE VCH SE U(V)CH SE U(DGV)CH
SE J(D)CH Eiarö Ultra , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde , Ägare Bolin Mikael,
Bolin Annelie, Lindåsen Lindhem, 54999 Skövde GK spår
      Lagom stor utm typ vackert välskuret tikhuvud med bra pigment& strävhårs
attribut, utm hals-rygg& kors, bra bröstkorg ngt framskjuten skuldra, i rörelse
trånga frambens rörelser, utm päls. E, 4
 Taffelgaard Yatzy DK24296/2021 Strävhårig N M  FÖDD 2021-09-25, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE JV-19 Eiarö Zambucca , U. J Eiarö Arona , Uppf Kim
Mortensen & Anna-Lena Malen, Nei, Danmark , Ägare Malén Anne-Marie Mortensen
Kim, Thistedvej 51, 9400 Norresundby, Danmark (Specialtecken: C) 1:a spår
      Lagom stor bra huvud, bra pigment utm hals-rygg& kors bra bröstkorg, ord vinkl,
tillr grova ben utm päls, väl visad för långa klor. Champion grattis! E, 3, ck 4 btkl
 Tallyho Blixtra SE43203/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-06-13, E. SE VCH J Earl
Eddi von Dannen , U. Tallyho Xanti , Uppf von Krusenstierna Therése, Stallarholmen ,
Ägare von Krusenstierna Therése, Valla Humlebacken, 64596 Stallarholmen GK spår
      Litet huvud som saknar strävhårs attribut, bra hals& rygg kort kors, tunn
bröstkorg, raka vinklar fram& bak, uppdragen buklinje saknar strävhårs attribut
med kort och snaggt hår. G
 Teleborgs Yla SE64461/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-11-05, E. SE J(D)CH
Stakvikens Musse , U. NORD J(D)CH Teleborgs Ninja , Uppf Petersson Anders, Växjö ,
Ägare Svensson Stefan, Klåveröd 1696, 26876 Kågeröd 1:a spår
      Lagom stor vackert huvud, utm hals mjuk rygg kunde ha haft mer utfylld
bröstkorg ord vinkl, mjuka handlovar, kunde haft strävare päls, visar sig illa. V
 Windwalker's Bellatrix Lestrange SE18880/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD
2019-01-31, E. SE U(V)CH FI UCH SE JV-15 Bellomis Harry Houdini , U. SE U(V)CH
Windwalker's Estelle , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Drottz Therése, Söndra Ön
1, 57694 Stockaryd 2:a spår
      Lagom stor bra huvud bra pigment, utm hals, rygg& kors, bra bröstkorg med
vacker underlinje, välvinklad på bra ben& tassar bra päls, lediga rörelser. E, 2, ck,
3 btkl, R-cert
 Yolly von Den Königstannen SE60214/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-06, E.
Casper Vom Sauacker , U. DE&VDH CH Flocke von Den Königstannen , Uppf Harms
Michael, Tyskland , Ägare Strandberg Christina, Ankaregränd 33, 26976 Torekov 1:a
spår
      Lagom stor av utm typ, utm huvud utm pigment, utm hals-rygg& kors, mkt bra
bröstkorg, väl vinklad på utm grova bra ben, parallella rörelser, bra päls, väl
visad. E, 1, ck, cert, 2 btkl
  ÖPPEN KLASS
 Mapletwig Wind SE28249/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-18, E. SE J(D)CH
Jaktvet Harald , U. SE J(D)CH Traskas Tuja , Uppf Lönnqvist Adam, Lönnqvist
Rebecka, Malmbäck , Ägare Persson Stig, Spireavägen 15, 37373 Jämjö
      Lagom stor rätt bra huvud bra pigment ngt ljusa ögon bra hals, kort kors, kunde
haft kraftigare bröstkorg, ord vinkl, aningen mjuka handlovar, vrider ut vänster
framtass, kunde haft strävare päls. V,1
 Ronja SE57007/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-22, E. SE VCH SE J(D)CH
Brunnbyåsens Viking , U. SE VCH J SE J(D)CH Deermossens Freja , Uppf
Alexandersson Adam, Gislaved , Ägare Wallentin Hanna, Yttre Lalabo 22, 51493
Ambjörnarp
      Lagom stor kraftigt tikhuvud med ljusa ögon bra hals stark rygg, bra
korskölformad bröstkorg, kort och uppdragen buklinje ord vinklad tillr grova ben,
strävt bra hårlag, trånga bakbensrörelser. V, 2
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH Eiarö Elvira M SE41224/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD
2021-04-27, E. C.I.B. NO UCH SE VCH SE U(V)CH DK UCH Hodja's Darwin , U. SE
U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE VCH DK JV-18 Eiarö Zierra , Uppf Rönnings Annika,
Ålberga , Ägare Friberg Lena, Knektåsvägen 21, 50649 Borås 1;a spår
      Lagom storlek utm typ, vackert könspräglat tikhuvud med utm pigment, utm
hals-rygg& kors, mkt bra välutv bröstkorg med ett utm förbröst, parallella
rörelser, utm päls. E, 1, ck, 1 btkl, Bir
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
HANAR
  JUNIORKLASS
 Engstorps Bp Up Around The Bend SE11903/2023 Strävhårig D R  FÖDD
2023-01-14, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Magik Rainbow Jaguar Xj , U. Engstorps
Bd Lily Of The Valley , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Hörnfeldt
Ahlin Eva, Styrödsv 134-50, 27592 Sjöbo
      30 cm Lagom stor av utm typ vackert huvud med utm pigment utm hals-rygg&
kors. Ord vinkl med bra ben& tassar, bra päls, lediga rörelser, Flyttad till
Strävhårig kanintax. E, 1, ck, 1 bhkl, Bir
  BRUKS / JAKTKLASS
 Sweetax Ernie Els SE31583/2022 Strävhårig D R M  FÖDD 2022-04-19, E. Trajens
Morgan , U. DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH Sweetax Betty Boop , Uppf Söderberg
Charlotte, Löderup , Ägare Söderberg Charlotte, Banvaktsgränd 6, 27178 Löderup GK
spår
      Utm storlek, utm huvud med utm pigment, utm hals-rygg& kors, mkt bra
bröstkorg, med vacker underlinje, välvinklad med utm förbröst, utm päls, flytande
rörelser. E, 1, ck, cert, 1 bhkl, Bir
  ÖPPEN KLASS
 Sigge SE63347/2020 Strävhårig D VF  FÖDD 2020-10-20, E. Ziko Nes Gwadiana , U.
Pre-Eminence's Twilight Princess , Uppf Bangsparr Susanne, Smålandsstenar , Ägare
Kristina Beijnes, Skräddvägen 20, 18130 Lidingö 1:a spår
      Deltog ej.
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Framnäsgårdens Hh Hanna SE37557/2022 Strävhårig D VF  FÖDD
2022-05-07, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH J C.I.B. NORD U(V)CH E Se
Domani Del Lago Prile , U. J C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Framnäsgårdens Tesla , Uppf
Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup , Ägare Åkerlindh Christina,
Norremarksvägen 70-2, 23376 Klågerup 1:a spår
      Lagom stor av utm typ, utm huvud dock ngt runda ögon, bra hals, rygg& kors
utm vinklar bra ben& tassar, parallella rörelser, utm päls. E, 1, ck, 2 btkl, cert
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK UCH(S) SE U(V)CH SE VCH Framnäsgårdens Gw Wera SE20122/2018
Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-02-05, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH J
C.I.B. NORD U(V)CH E Se Domani Del Lago Prile , U. SE VCH SE U(V)CH Lux Del
Palatino Vienna , Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup , Ägare Strandberg
Christina, Ankaregränd 33, 26976 Torekov
      Lagom stor av utm typ, utm pigment utm hals-rygg& kors, väl vinkl på bra ben&
tassar, utm päls, väl visad. E, 1, ck, 1 btkl, Bim
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, WIRE-HAIRED
TIKAR
  JUNIORKLASS
 Engstorps Bo You Are In My Heart SE35873/2022 Strävhårig K VF  FÖDD
2022-05-27, E. DK UCH(S) DK BRCH SE VCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH
& NO UCH Rugaia's Albert Einstein , U. Engstorps Bf O Mary Don't You Weep , Uppf
Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Persson Ingela, Mårdvägen 2, 24650
Löddeköpinge
      Lagom stor utm huvud med bra strävhårs attribut, utm hals& rygg ngt brant kors,
bra bröstkorg med vacker underlinje, ord vinklad, ngt mjuk i hårlaget på tassarna.
E, 1, Ck, 1 btkl, Bim
  BRUKS / JAKTKLASS
 Signe SE63345/2020 Strävhårig K VF M  FÖDD 2020-10-20, E. Ziko Nes Gwadiana ,
U. Pre-Eminence's Twilight Princess , Uppf Bangsparr Susanne, Smålandsstenar ,
Ägare Bangsparr Susanne, Aprikosgränd 1, 33333 Smålandstenar GK spår
      Lagom stor av god typ bra hals, skjuter upp ryggen, brant kors, tunn bröstkorg,
kunde vara bättre vinklad både fram& bak, mjukt hårlag, ngt vek i temperamentet,
går underställt. G
  ÖPPEN KLASS
 Team M Vixie SE61068/2021 Strävhårig K VF M  FÖDD 2021-09-26, E. Dracmon
Ruanda , U. Freckle-Face Yours Truely , Uppf Johansson Margareta, Malmbäck ,
Ägare Bolin Annelie, Lindåsen Lindhem, 54999 Skövde
      Lagom stor av god typ, rätt bra huvud, långt tillbakalagda öron bra hals-rygg&
kors, rätt bra bröstkorg, tyvärr alldeles för mjukt hårlag och saknar ull, rätt bra
rörelser. G